
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  
ՈՐՈՇՈՒՄ 5/5  

 
ք. Երևան                              27 փետրվարի 2025 թ. 

 
 
 

ՍԻՐԱՆՈՒՇ ԲԱՂՈՒՄՅԱՆԻՆ ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 
ՈՒՍԱՆՈՂԱԿԱՆ ԳԻՏԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՊԱՇՏՈՆՈՒՄ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

     Հիմք ընդունելով ԵՊՀ ուսանողական գիտական ընկերության միջնորդությունը 
Պատմության ֆակուլտետի հայցորդ Սիրանուշ Բաղումյանին ԵՊՀ ուսանողական 
գիտական ընկերության նախագահի պաշտոնում հաստատելու մասին ու հիմնվելով 
գիտական խորհրդում անցկացված քվեարկության արդյունքների վրա՝ Երևանի 
պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Սիրանուշ Բաղումյանին հաստատել Երևանի պետական համալսարանի ուսա-
նողական գիտական ընկերության նախագահի պաշտոնում: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

 

   ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 


